Kozły

[= Laskowo - Kozły]

kam., Dobrowka

Laskowo - Kozły

Kamp

Laszkowo (Laskowo) alias Kosky (1475)

- Jacobus de Gramplice rector eccl. parochialis in Clambowo ex una et Nicolaus de L. rector eccl. parochialis in Dambrowka ex altera partibus de et super diferenciarum cure pastoralis iuriumque parochialium necnon decimatum predialium per nobiles in villa Zascyanye nove plantacionis infra limites parochie Clambowo locate, coram episcopo recognoverunt.

Et episcopus attento, quia villa Zascyanye sit de cruda radice et quia nobiles

A. Di. Pi., Ep. 10, 121-122

%

Philippus de L. alias Cosky asseruit se
habere ius patronatus eccl. parochialis
in Dambrowka, decrevit, quod nobiles de
Zasayanye et Philippus de L. alias
Cosky decimas prediales de ipsorum
agri plebanis ecclesiarum in Dambrow-
ka et Clamboro dare debebunt;
uno anno - plebano in Dambrowka et
altero - plebano in Clamboro.

320. [=Korty?] lep

2.

Koski

(r. 1494)

-- [concordia occasione decimarum
inter rectores ecclesiarum parochialium
in Clambowo et Dambrowka]

Kam

A. Dj. Pt. Ep. 15, 107-107^v

Kosly

1509

" procur. honor. Jacobi plebani in Clambowo ipsius
et sue ecclesie parrochianorum nominibus in villis
Rosthkowska Wolya, Roszczep, K. consistencium - - pe-
ciit eosdem a sentenciis excomunicacionis qui ad
instanciam hon. Joh. in Dambrowka plebani innodati
erant, absolvi -c-c"

[= Laskowo - Kosly]

A Dj. Pł., Ep. 6, 69

Laskowa Koszy

Kain,

(1513)

nob. Florian. de d. l. k., etatis ut. apparebat 70
annorum c. s. u.

Putt. test. 1, 1914

Kosly

Kam/

(1513)

nob. Minota et Kater. ^{rel. Philipi} de K. .

(aquis: nob. Jac. Gnath); pro Minote et omni
Philipi intendebat ad Dambroda pro divinis
audiendis, et patronus seu collator extiterat et
Ibidem sepultus est; nuptus in alium paboni
(qui eos monuit pro nominali nullis per ptem obligato)
se ab eadem ecclia alienant, cum tamen sint
parochiani in veritate, non obstante, quod alio
nomine Deshova denominantur"

P. U. t. t. 7. 1914

Paw. Kam. / 1518

Kosle (1518)

v. Gouia & et Chros eye-
eye in distu. Camyenyecen.
Math. Joannis Schaphraek & v. et dr. porcionem in V.
Andree omi Jac i & Kathy et Polonye vendit

MK 32, 14 #

Paw. Kam. [Dąbrowka]

Wojty

(1591, 1523)

Danica Linjouis sephroniek de Laskowo C.
cum aliis suis participibus

W. de C.

MK 32.176^c

Paw. Kam / Dobrowina
Laskowo Cosly (1521, 1523, 1523)

David f. om Joannis Sephoranek

n. de d. C. n. Andreel de

5. Kamonka om Marii de Dambrowska in unbrt porciones
in d. Chroscele [distr. Lamen.] -- inter metas om
om Abraz et n. Petri ~~Pach~~ Pachetka a gran. Laskowo
Throianowo et P. syeborg ad gran. Kousse et Roscep.

AK 32, 176.

Paw. Kam. / [Edgrowka]

Kosly

(1523)

6 mausi tilve et merice
Gostholyska utraque inter Co-
uā Tewsaiyerz et Liocra daubro-
wa ac k. et Janky versus
Chraszne et circa Coūa nobiliū
d² Jaskowskych Jenzabyalanka
in terra Warschawien. et dist.

Самуїлска.

МК 82.179.